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Kjekk hytte i attraktivt  
område med fin utsikt og  
nydelig turterreng like  
utenfor døra.
Vi i Aktiv Eiendomsmegling avd.Ryfylke v/   Helene Byberg, har gleden  
av å ønske velkommen til visning på denne skjønne og velholdte hytta  
i et populært område på Gullingen. Hytta har flott utsikt og nydelige  
omgivelser. 

Hytta holder en god, men enkel standard og har hatt et godt  
vedlikehold gjennom årenes gang. Det er ikke innlagt vann og avløp,  
men det er mulig å knytte seg til kommunalt anlegg, samt fiber. I dag  
har man vannpost fra bekk på terrassen og snurredass som fungerer  
veldig greit. Hytta har Innlagt strøm. 

Det er flotte turområder og rikelig med fjelltopper like utenfor døra, og  
om vinteren har man et mangfold av skiløyper like i nærheten.  
Gullingen er et eldorado for deg som liker den flotte Ryfylkenaturen,  
og man har kort vei ned til Mosvatnet. 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 1 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 41 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 631 100,‑
Årlig festeavgift:	 Kr 5 228,‑
Selger:	 Eirik Sigurd Bergjord
	 Jorunn Bergjord

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1979
P‑rom/   BRA	  54/   71 kvm
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 5, bnr. 2
Oppdragsnr.:	 1401250183

Helene Byberg
Eiendomsmegler

Mobil	 906 23 272
E‑post	 helene.byberg@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Jørpeland
Rådhusgaten 12, 4126 Jørpeland. TLF. 51 74 55 00
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Snurredass og rom med vask i hytta, og  
dusjløsning i anneks. 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA 71kvm
P‑rom 54kvm

Hytta
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Anneks
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Redskapsbod
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

Arealbeskrivelse
Hytta
Bruksareal
1. etasje: 56 kvm Gang, toalettrom, rom m/    vask, 3  
soverom og åpen stue /    kjøkken løsning.

Primærrom
1. etasje: 54 kvm Gang, toalettrom, rom m/    vask, 3  
soverom og åpen stue /    kjøkken løsning.

Anneks
Bruksareal
1. etasje: 9 kvm 

Redskapsbod
Bruksareal
1. etasje: 6 kvm 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
BRA‑e (eksternt bruksareal) er en utvendig bod.
Takhøyde målt i stue 2,46 mtr.

Tomtetype
Festet

Tomtebeskrivelse
Tomten er punkfestet.

Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold  
til en grunneiendom og er registrert i matrikkelen  
med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler  
festeavgift til grunneieren av det bruksnummeret  
som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke  
eiendomsgrenser og er markert med et  
sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen  
på tomten. Eieren av punktfestet har normalt  
disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
der huset eller husene står og tilpasset etter  
forholdene på stedet, dersom annet ikke er avtalt.

Tomten består for det meste av naturtomt.

Årlig festeavgift
Kr 5 228

Festetid
80

Regulering av festeavgift
Festeavgiften reguleres hvert 10 år. Neste regulering  
av festeavgiften vil skje i 2030 og oppgi enten i  
henhold til endringer i konsumprisindeksen eller i  
henhold til endringer i markeds‑/    tomtepris for  
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gjeldende periode.

Festekontrakt datert
31.03.1981.

Beliggenhet

Eiendommen ligger rolig og usjenert på Rota, med  
flott utsikt over Mosvatnet.
Området er omgitt av vakker natur og er et godt  
utgangspunkt for korte og lange turer sommer som  
vinter.
Langs Mosvatntet er det lysløype og det er skitrekk  
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